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Maszyna do podglądania przyszłości

Jest rok 2012 i musisz zdecydować, gdzie kontynuować naukę. Którą uczelnię
wybierzesz? Teraz wyobraź sobie, że jest rok 2021. Jesteś parę lat po skończeniu studiów.
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To jak wygląda Twoje życie, zależy w dużej mierze od Twojej decyzji sprzed paru lat.

Lepiej żeby była to dobra decyzja. Wtedy życie też będzie wyglądać dobrze. Jak dobrze? Sprawdź to
na stronie www.przyszlosc.uj.edu.pl. Specjalnie zaprojektowana w parku technologicznym
Uniwersytetu Jagiellońskiego sztuczna inteligencja wykorzysta skomplikowane zakrzywienia
czasoprzestrzeni, by sprawdzić co czeka Cię po studiach. Wystarczy, że podasz kilka podstawowych
informacji - imię, nazwisko i przede wszystkim kierunek studiów, jaki interesuje Cię na
Uniwersytecie Jagiellońskim, a system sprawdzi zawartość portali internetowych w roku 2021, na
których jest jakaś wzmianka o Tobie. Nie zwlekaj i sprawdź co Cię czeka po studiach. Wyniki mogą
Cię bardzo zaskoczyć!

Źródło: www.uj.edu.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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